
26º CAMBOR - Percurso SPRINT
Lago Municipal de Ipameri - GO 4.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Dário Gonçalves Monteiro
Clube de Orientação da Agremiação dos
Subtenentes e Sargentos da Amazônia
Circuit : H55A
Distance : 2500m (Dénivelé 22m)

--/11 non classé

Résultats complets sur Webres
1. Evandro De Melo Casarin 0:13:59
2. Jorge Luis Madureira Barreto 0:14:17
3. Alberto Do Amaral Mello 0:16:23

1. 31 00:03:50 306m 12'32"/km
2. 67 00:01:26 00:05:16 139m 10'19"/km
3. 48 00:02:21 00:07:37 165m 14'15"/km
4. 50 00:03:58 00:11:35 396m 10'01"/km
5. 64 00:02:28 00:14:03 279m 8'50"/km
6. 71 00:00:39 00:14:42 65m 10'00"/km
7. 34 00:00:47 00:15:29 45m 17'24"/km
8. 69 00:01:04 00:16:33 91m 11'43"/km
9. 70 00:00:26 00:16:59 32m 13'32"/km

10. 63 00:00:46 00:17:45 80m 9'35"/km
11. 41 00:00:44 00:18:29 124m 5'55"/km
12. 999 00:00:10 00:18:39 59m 2'49"/km
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